

GREEN HOUSE ApS

Vestre Fjordvej 4, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 61 42 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GREEN HOUSE ApS Vestre Fjordvej 4 Mou 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 61 42 88
	Hjemsted: Mou
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Niels Winther Svendsen Jens Svendsen
Direktion	Niels Winther Svendsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg og produktion af træ og bjælkehuse samt løsninger til skalmuring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 3.433.925 mod DKK 3.823.157 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -153.477 mod DKK 594.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.433.925	3.823.157
1 Personaleomkostninger	-3.534.525	-3.142.739
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.684	-15.789
Andre driftsomkostninger	-34.130	0
Driftsresultat	-150.414	664.629
Andre finansielle indtægter	398	1.097
Øvrige finansielle omkostninger	-12.774	-11.643
Resultat før skat	-162.790	654.083
Skat af årets resultat	9.313	-59.965
Årets resultat	-153.477	594.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	594.118
Disponeret fra overført resultat	-153.477	0
Disponeret i alt	-153.477	594.118

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.709	8.684
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>123.478</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>170.187</u>	<u>8.684</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.187</u>	<u>8.684</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		790.985	313.833
Varer under fremstilling		<u>166.000</u>	<u>166.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>956.985</u>	<u>479.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.821.907	703.712
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		177.871	524.491
Udskidte skatteaktiver		459.779	450.466
Andre tilgodehavender		47.207	58.938
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.912</u>	<u>40.268</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.596.676</u>	<u>1.777.875</u>
Likvide beholdninger		<u>922.789</u>	<u>1.820.494</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.476.450</u>	<u>4.078.202</u>
Aktiver i alt		<u>4.646.637</u>	<u>4.086.886</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	175.000	175.000
	Overført resultat	<u>769.211</u>	<u>922.689</u>
	Egenkapital i alt	<u>944.211</u>	<u>1.097.689</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>171.959</u>	<u>169.418</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.959</u>	<u>169.418</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	273
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	319.590	51.292
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.458.633	1.915.675
	Anden gæld	<u>752.244</u>	<u>852.539</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.530.467</u>	<u>2.819.779</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.702.426</u>	<u>2.989.197</u>
	Passiver i alt	<u>4.646.637</u>	<u>4.086.886</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.021.595	2.717.276
Pensioner	418.934	354.533
Andre omkostninger til social sikring	93.996	64.713
Personalemkostninger i øvrigt	0	6.217
	3.534.525	3.142.739
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.042.716	1.249.799
Modtagne acontobetalinge	-5.184.435	-776.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-141.719	473.199
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	177.871	524.491
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-319.590	-51.292
	-141.719	473.199
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	171.959	169.418
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	171.959	169.418
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 4 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 24 t.kr. pr måned.
